

# Årsredovisning

för

## Makr Konsult AB

559288-7037

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen för Makr Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av två delar, entreprenadverksamhet med främsta uppgiften att bygga mountainbikeleder samt konsultverksamhet inom brandsäkerhet, fasta släcksystem och brandlarm.

Företaget har sitt säte i Gyttorp.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 38% mot föregående år, vilket beror på att bolaget även har tagit in mer konsultuppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 147	714	732	465
Resultat efter finansiella poster	160	11	5	33
Soliditet (%)	52,7	25,3	17,9	13,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	29 245	11 387	<b>65 632</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 387	-11 387	<b>0</b>
Årets resultat			94 952	<b>94 952</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 632</b>	<b>94 952</b>	<b>160 584</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 632
årets vinst	94 952
	<b>135 584</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	135 584
	<b>135 584</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 146 842	714 112
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 146 842</b>	<b>714 112</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-213 166	-153 073
Personalkostnader	2	-710 298	-482 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 617	-56 851
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-987 081</b>	<b>-692 459</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>159 761</b>	<b>21 653</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-10 296
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>108</b>	<b>-10 266</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>159 869</b>	<b>11 387</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 869</b>	<b>11 387</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 917	0
<b>Årets resultat</b>		<b>94 952</b>	<b>11 387</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	63 438	118 438
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 747	9 729
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>111 185</b>	<b>128 167</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>123 685</b>	<b>140 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 591	14 375
Övriga fordringar		139	7 241
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 730</b>	<b>21 616</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		136 666	97 473
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 666</b>	<b>97 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>241 396</b>	<b>119 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>365 081</b>	<b>259 756</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 632	29 245
Årets resultat		94 952	11 387
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>135 584</b>	<b>40 632</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>160 584</b>	<b>65 632</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	135 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>135 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		917	2 089
Skatteskulder		17 712	0
Övriga skulder		135 867	57 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 497</b>	<b>59 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>365 081</b>	<b>259 756</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>
Ingående avskrivningar	-156 562	-101 562
Årets avskrivningar	-55 000	-55 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-211 562</b>	<b>-156 562</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 438</b>	<b>118 438</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 580	
Inköp	46 635	11 580
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>58 215</b>	<b>11 580</b>
Ingående avskrivningar	-1 851	
Årets avskrivningar	-8 617	-1 851
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 468</b>	<b>-1 851</b>

**Utgående redovisat värde** 47 747 9 729

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Nora 2025-06-30

*Fredrik Andersson*  
Fredrik Andersson